CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------
 .........., ngày ......tháng ...... năm ............
ĐƠN ĐĂNG KÝ XUẤT CẢNH LÀO

Kính gửi: Đại sứ quán Việt Nam tại Lào

1. Tôi là : …………………………………………………………Sinh ngày:……………..

2. Hộ chiếu số:…………………..Ngày cấp: …../…../……..Nơi cấp: ......................       Ngày hết hạn:…../…../…….......
3. Giấy tờ tùy thân khác nếu có (Giấy Thông hành, CMTND):……………
4. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú tại Việt Nam (Tỉnh/Thành phố):  .................

5. Nơi cư trú hiện tại ở Lào (Tỉnh/Thành phố): ..............................................

6. Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………….

7. Cửa khẩu xin được xuất cảnh về Việt Nam: ...............................................

Tôi xin cam đoan các thông tin khai trong đơn này là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về những thông tin mình cung cấp.

NGƯỜI  VIẾT  ĐƠN